АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 №
с. Родино

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Алтайский край, Родинский район, с. Родино, ул. Ленина, 127;

Российская Федерация, Алтайский край, Родинский район,
с. Родино, ул. Ярославская, дом 26

Руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 201-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003
№ 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС
«О градостроительной деятельности на территории Алтайского края»,
решением Родинского районного Совета депутатов от 26.12.2018 № 53
«О Положении об организации и проведении публичных слушаний,
общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в
муниципальном образовании Родинский район Алтайского края»,
«Правилами землепользования и застройки муниципального образования
Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края», утвержденные
решением Родинского сельского Совета депутатов Алтайского края от
21.06.2023 № 10, рассмотрев обращение Ворог Татьяны Николаевны и
Кривенко Анны Яковлевны о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка и представленные
документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
площадью 709 +/- 19 кв.м., с кадастровым номером 22:37:090126:242,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край,
Родинский район, с. Родино, ул. Ленина, 127, в жилой зоне - зоне застройки
индивидуальными жилыми домами (Ж1), из категории земель: земли
населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения
здания столовой с производственными и бытовыми помещениями на вид в
соответствии с условно разрешенными видами использования земельных
участков и объектов капитального строительства для вышеуказанной зоны -
«Магазины (4.4)», на 02.02.2024 в 14-00 ч. по местному времени в актовом
зале Администрации Родинского сельсовета по адресу: Алтайский край,
Родинский район, с. Родино, ул. Ленина, д. 173;

1.1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,
площадью 252 кв.м., с кадастровым номером 22:37:090129:34,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край,
Родинский район, с. Родино, ул. Ярославская, дом 26, в жилой зоне - зоне
застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1), из категории земель:
земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения
личного подсобного хозяйства на вид в соответствии с условно
разрешенными видами использования земельных участков и объектов
капитального строительства для вышеуказанной зоны - «Магазины (4.4)», на
02.02.2024 в 14-00 ч. по местному времени в актовом зале Администрации
Родинского сельсовета по адресу: Алтайский край, Родинский район,
с. Родино, ул. Ленина, д. 173.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке информационных
материалов, проектов, рекомендаций и иных документов по результатам
публичных слушаний (приложение).

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Родинского района Алтайского края, муниципального
образования Родинский сельсовет Родинского район Алтайского края,
опубликовать в районной газете «Дело Октября».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации ра: Н.И. Удовиченко

Приложение
к постановлению
Администрации
Родинского района
от 2024 № /

Состав комиссии
по подготовке информационных материалов,
проектов, рекомендаций и иных документов

по результатам публичных слушаний

Маленко Т.А., председатель комитета по строительству и архитектуре
Администрации Родинского района, председатель комиссии.

Члены комиссии:
Ветрова А.Г., начальник отдела архитектуры и строительства Комитета

по строительств и архитектуре Администрации Родинского района - главный
архитектор района;

Ситник Т.А., начальник отдела по земельным отношениям Комитета по
экономике и управлению муниципальным имуществом Родинского района;

Кондрик В.А., глава Администрации Родинского сельсовета;
Заболотний П.М., землеустроитель Администрации Родинского

сельсовета, секретарь комиссии.